TEMAT E PUNËS NGA DATA 01.05.2020 DERI ME DATËN 10.06.2020

1. Monedhat në shtetin tim
2. Vlera e përgjithshme
3. Si të paguash
4. Formo shumën
5. Njehsim me pemë
6. Aktivitete të lira
7. Vizatim piktogrami
8. Piktogrami i klasës
9. Lojra me punë me të dhëna
10. Lojra me numra
11. Barazime me mbledhje dhe zbritje
12. Zgjedhe detyrën
13. Barazime
14. Detyra me mbledhje zbritje
15. Përsëritja e numrave deri në 100
Orët tjera janë konsolidim.
Nderkohe duhet te kemi perseritje me aktivitete dhe kontrolli
